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për kampingje turistike . Loti i katërt me sip. 1 ( një ) ha për kampingje turistike . Loti i pestë me 

sip. 0.5 ( xero pikë pesë) ha për kampingje turistike . Loti i gjashtë me sip. 4.8 ( katër pikë tetë) ha 

për agro – pylltari . Loti i shtatë  me sip. totale 2.15 ( dy pikë pesëmbëdhjetë )  ha , përmirësim 

kullote e mbarështim blegtorie dhe kampingje .   

 

6. Afati i dhënies në përdorim është 10 ( dhjetë)  vjet duke filluar nga data e nënshkrimit të kontratës . 

 

7. Vlera financiare dysheme për detyrimin e përdorimit e ndarë në lote është :                                   Loti 

i parë 100 000 ( njëqindë mijë )  lekë/vit  pa t.v.sh ; Loti i dytë 107 100 ( njeqindë e shtatë mije e 

njëqind ) lekë/vit pa t.v.sh  . Loti i tretë 75 000 ( shtatëdhjetë e pesë mijë ) lekë/vit pa t.v.sh  .   Loti 

katër 75 000 ( shtatëdhjetë e pesë mijë )lekë/vit pa t.v.sh . Loti i pestë 37 500 ( tridhjetë.e shtatë mijë 

e pesëqind) lekë/vit pa t.v.sh . Loti i.gjashtë 48 000 ( dyzetë e tetë mijë ) lekë/vit pa t.vs.h. dhe Loti 

i shtatë 51 250 ( pesëdhjetë e një mijë e dyqind e pesëdhjetë ) lekë/vit pa t.v.sh –  

 

8. Afati i fundit kohor për dorzimin e kërkesave për pjesmarrjen: datë27.07.2022 ora 10:00 

 

9. Vendi i Zhvillimit të Ankandit  : Adresa Bashkia Selenicë 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1 - Autoriteti shitës: Bashkia Fushë-Arrëz, Prefektura Shkodër, Tel:027123131. 

 

2 - Data e zhvillimit të ankandit: 25.07.2022, ora 11.00 

 

3 Lloji i Proçedurës standarde të ankandit: Ankand i Hapur 

 

4 Objekti i Shitjes: Shitje e prodhimeve të dyta jopyjore, Kërpurdhave, Frutave të Boronicës 

Dëllinjes së kuqe, Gështenjes, Manaferrave dhe bimeve mjeksore, eterovajore dhe tanifere 

natyrore (BMET). 

 

 

 

 

Ndarj

a në 

Lote 

 

Ekonomia 

Pyjore ose  

Pjesa ekonomike 

 

Lloji 

i prodhimeve të dyta 

(Kërpurdha, Fruta të 

Boronivcave,Geshtenjes, 

Dellinjes se kuqe, 

Manafferave dhe BMET) 

 

 

Sasia 

 

(kv) 

 

 

Çmimi për 

njesi 

Sipas 

VKM 391 

Leke/Kv 

 

 

Vlera 

totale  

(Leke) 

 

Loti I 

Qafe Plake-Qafe-

Shari 

Kërpurdha 60 2500 150000 
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Qafe Plake-Qafe-

Shari 

Boronica 50 500 25000 

Qafe Plake-Qafe-

Shari 

Manaferra 65 500 32500 

Shuma 175  207500 

 

Loti 

II 

Qafe Plake-Qafe-

Shari 

Kërpurdha 60 2500 150000 

Qafe Plake-Qafe-

Shari 

Boronica 50 500 25000 

Qafe Plake-Qafe-

Shari 

Manaferra 65 500 32500 

Shuma 175  207500 

 

Loti 

III 

Sakat-Lak Hithi Kërpurdha 55 2500 137500 

Sakat-Lak Hithi Boronica 50 500 25000 

Sakat-Lak Hithi Manaferra 45 500 22500 

Shuma 150  185000 

 

Loti 

IV 

Sakat-Lak Hithi Kërpurdha 55 2500 137500 

Sakat-Lak Hithi Boronica 50 500 25000 

Sakat-Lak Hithi Manaferra 45 500 22500 

Shuma 150  185000 

 

Loti 

V 

Dardhe-Qebik Kërpurdha 60 2500 150000 

Dardhe-Qebik Boronica 20 500 10000 

Dardhe-Qebik Manaferra 20 500 10000 

Shuma 100  170000 

Loti 

VI 

Qafe Plake-Qafe 

Shari 

Dellinje e kuqe 70 500 35000 

Shuma 70  35000 

Loti 

VII 

Breg-Drini Geshtenja 40 500 20000 

Shuma 40  20000 

 

Loti 

VIII 

Breg-Drini Boronica 80 500 40000 

Breg-Drini Manaferra 105 500 52500 

Shuma 185  92500 

 

Loti 

IX 

Breg-Drini Gjethe për thundermushke, 

hither, arrë, mjedër, ferrë, 

luleshtrydhe etj. 

35 150 5250 

Breg-Drini Herbe për 

njëmijëfletshi,zhumbricë, 

mente, mjedër, teukur etj. 

18 70 1260 

Shuma 53  6510 

 

Loti 

X 

Dardhe-Qebik Gjethe për thundermushke, 

hither, arrë, mjedër, ferrë, 

luleshtrydhe 

35 150 5250 
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Dardhe-Qebik Herbe për 

njëmijëfletshi,zhumbricë, 

mente, mjedër, teukur etj. 

18 70 1260 

Shuma 53  6510 

 

Loti 

XI 

Qafe Plake – 

Qafe Shari 

Gjethe për thundermushke, 

hither, arrë, mjedër, ferrë, 

luleshtrydhe etj. 

35 150 5250 

Qafe Plake – 

Qafe Shari 

Herbe për 

njëmijëfletshi,zhumbricë, 

mente, mjedër, teukur etj. 

18 70 1260 

Shuma 53  6510 

 

Loti 

XII 

Sakat-Lak Hithi Gjethe për thundermushke, 

hither, arrë, mjedër, ferrë, 

luleshtrydhe, etj. 

35 150 5250 

Sakat-Lak Hithi Herbe për 

njëmijëfletshi,zhumbricë, 

mente, mjedër, teukur etj 

18 70 1260 

Shuma 53  6510 

TOTALI 1257  1,128,54

0 

 

5 - Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Shitje e prodhimeve të dyta jopyjore, Kërpurdhave, 

Frutave të Boronicës Dellinjes se kuqe, Geshtenjes, Manaferrave dhe bimeve mjeksore, 

eterovajore dhe tanifere natyrore (BMET) ndarë në 12 lote si më poshtë : 

 

Loti i parë: Shitje e prodhimeve të dyta jopyjore (Kërpurdhave+Boronice+Manaferra). Me  

me nje sasi prej 175 kv me vlere totale (çmim fillestar) 207 500 leke pa TVSH. 

 

Loti i dytë: Shitje e prodhimeve të dyta jopyjore (Kërpurdhave+Boronice+Manaferra). Me  

me nje sasi prej 175 kv me vlere totale (çmim fillestar) 207 500 leke pa TVSH. 

 

Loti i tretë: Shitje e prodhimeve të dyta jopyjore (Kërpurdhave+Boronice+Manaferra). Me  

me nje sasi prej 150 kv me vlere totale (çmim fillestar) 185 000 leke pa TVSH. 

 

Loti i katërt: Shitje e prodhimeve të dyta jopyjore (Kërpurdhave+Boronice+Manaferra). Me  

me nje sasi prej 150 kv me vlere totale (çmim fillestar) 185 000 leke pa TVSH. 

 

Loti i pestë: Shitje e prodhimeve të dyta jopyjore (Kërpurdhave+Boronice+Manaferra). Me 

nje sasi prej 100 kv me vlere totale (çmim fillestar) 170 000 leke pa TVSH. 

 

Loti i gjashtë: Shitje e prodhimeve të dyta jopyjore (Dëllinje e kuqe). Me nje sasi prej 70 kv 

me vlere totale (çmim fillestar) 35 000 leke pa TVSH. 

 

Loti i shtatë: Shitje e prodhimeve të dyta jopyjore (Gështenje). Me nje sasi prej 40 kv me 

vlere totale (çmim fillestar) 20 000 leke pa TVSH. 

 

Loti i tetë: Shitje e prodhimeve të dyta jopyjore (Manaferra+Boronice). Me nje sasi prej 185 

kv me vlere totale (çmim fillestar) 92 500 leke pa TVSH. 
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Loti i nëntë: Shitje e bimeve mjeksore, eterovajore dhe tanifere natyrore (BMET) Gjethe për 

thundermushke, hither, arrë, mjedër, ferrë, luleshtrydhe dhe Herbe për 

njëmijëfletshi,zhumbricë, mente, mjedër, teukur etj. Me nje sasi prej 53 kv me vlere totale 

(çmim fillestar) 6 510 leke pa TVSH. 

 

Loti i dhjetë: Shitje e bimeve mjeksore, eterovajore dhe tanifere natyrore (BMET) Gjethe për 

thundermushke, hither, arrë, mjedër, ferrë, luleshtrydhe dhe Herbe për 

njëmijëfletshi,zhumbricë, mente, mjedër, teukur etj. Me nje sasi prej 53 kv me vlere totale 

(çmim fillestar) 6 510 leke pa TVSH. 

 

Loti i njëmbëdhjetë: Shitje e bimeve mjeksore, eterovajore dhe tanifere natyrore (BMET) 

Gjethe për thundermushke, hither, arrë, mjedër, ferrë, luleshtrydhe dhe Herbe për 

njëmijëfletshi,zhumbricë, mente, mjedër, teukur . Me nje sasi prej 53 kv me vlere totale 

(çmim fillestar) 6 510 leke pa TVSH. 

 

Loti i dymbëdhjetë: Shitje e bimeve mjeksore, eterovajore dhe tanifere natyrore (BMET) 

Gjethe për thundermushke, hither, arrë, mjedër, ferrë, luleshtrydhe dhe Herbe për 

njëmijëfletshi,zhumbricë, mente, mjedër, teukur . Me nje sasi prej 53 kv me vlere totale 

(çmim fillestar) 6 510 leke pa TVSH. 

 

6- Vendi i zhvillimit të ankandit: (Adresa:): Bashkia Fushë-Arrëz, Drejtoria e Shërbimit Pyjor, 

Salla e mbledhjes. 

 

7- Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 25.07.2022, ora 11.00 

 

8- Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund të trerhiqen pranë autoritetit shitës 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha Leke Çmimi 1000 

 

Dokumentet standarde të ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

9-  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 
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